
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 02/07/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie częściowego sfinansowania udziału Reprezentacji w Mistrzostwach Światach 

Juniorów w pływaniu   

 

Na podstawie § 39 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Po wnikliwej analizie kosztów udziału Reprezentacji KNJ w pływaniu, na wniosek Kierownika 

Wyszkolenia Piotra Woźnickiego, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego wyraził zgodę  

na częściowe pokrycie kosztów dotyczących Mistrzostw Świata Juniorów w pływaniu  

z środków własnych. 

2. Zatwierdza się wydatkowanie środków własnych Związku na pokrycie kosztów na poziomie 

180 000 złotych (sto osiemdziesiąt tysięcy) tj. kwoty przekraczającej dofinansowanie  

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

3. Jednocześnie Zarząd zobowiązuje pracowników biura Polskiego Związku Pływackiego  

do wnikliwej analizy bieżącej realizacji umowy FRKF i dokonywania przesunięć 

zaoszczędzonych środków do akcji wskazanej w pkt. 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

  

 

 

 

 


